
 

Z a r z ą d z e n i e Nr  58/2024 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 23 października 2024 r. 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady IV Sesji Rady  

Gminy Sidra, w sprawie: 

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

2) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

3) opłaty od posiadania psów, 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi Racewo w 

gminie Sidra, 

5) uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Sidrze, 

6) zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sidra na lata 2024- 2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024- 2030, 

7) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2024 rok, 

8) przyjęcia Programu współpracy Gminy Sidra z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

9) rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 1,2 ,3 oraz pkt 6 i 7 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 

2) Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa w Sidrze do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w 

§ 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

3) Podinspektora Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa w Sidrze do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w 

§ 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

4) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w 

§ 1 pkt 8 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.       

 

                                                                                                                          Wójt 

Cezary Możejko 


